Ex τῆς πόδας. Sic enim omnium retentionum expeditus erit tractatus, & ex stipulatu actio secundum suam naturam nullam recipiet retentionem. Illo procul dubio in ex stipulatu actione seruando, ut si decesserit mulier constante matrimonio, dos non in lucrum mariti cedat, nisi ex quibusdam pactionibus, sed ad heredes mulieris ex stipulatu actio secundum suam naturam transmittatur, siue expressa fuerit stipulatio, siue ex hac lege inesse intelligatur.

KKK iii

ⁱ Sed in quantum maritus facere potest.] A Additur in τῷ καὶ πόδες. Si non dolo bona sua deminuerit. Id autem expōnens Thalelaus dicit, Non ergo ei imputatur, si per dolum non adquisierit, sed si per dolum possidere desierit. Sic enim didicimus etiam in sociis lib. 6. de rebus.

^k Sed intra annum soluantur quæ pondere.] Tὸν καὶ πόδες habet. Mobiles, velse mouentes, vel incorporales. Dicit autem Thalelaus, Mirum est quod ait de incorporalibus.

^l Et quosvis alios fructus.] Ut mercedes iumentorum, operæ seruorum, quæstus ciuilium annonarum, & quæ sunt his similia.

^m In utraq; autem actione.] Ex τῷ καὶ πόδες. Cūmque ex stipulatu actio, in his casibus quos enumerauimus, propriam habeat naturam, necessarium est in sequenti tractatu ea exponere quæ sunt communia utriusque actionis, vel quæ in solam actionem ex stipulatu colligi oportet: vel propria quidem rei uxoriæ actionis, exinde autem ex stipulatu actioni accommodanda.

ⁿ Fœtus autem iumentorū.] Ex τῷ καὶ πόδες. Fœtus autem iumentorum, & omnia quæ fructuum nomine continentur, ad lucrum mariti pertineant pro tempore matrimonij, siue æstimata, siue non æstimata sint. Sed & nouissimi anni in quo solutum fuit matrimonium, fructus* pro rata portione temporis utriusque parti debet assignari, commune utriusque actionis est, in rebus scilicet non æstimatis: æstimatarum enim rerum maritus quasi emptor & lucrum habeat, & damnum subeat, & periculum expectet.

* Cūm ita habeat τῷ καὶ πόδες, dicit Thalelaus in illud, Pro rata portione temporis. Factæ fortè nuptiæ sunt mense Septembri, & exierunt anni decem (Annos autem intellige qui sunt duodecim mensium à die contracti matrimonij) accidit autem ut anno 11. solueretur matrimonium mense Aprili, adeo ut omnes menses quibus stetit matrimonium, sint centum viginti octo: accipit maritus fructus decem annorum, & à mense 128. computatis aliis mensibus, accipit duas partes fructuum anni illius undecimi.

Πρόσκειται δὲ τῷ καὶ πόδες. Εἰ μὴ καὶ δόλον τὸν ἴδιαν ἐμέιωσεν ὁ πόδας. καὶ Φησίν πολὺς ὁ ρυτὸν ὁ Θαλελαῦς, σὸν ἐγκαλεῖται δῶν μὴ καὶ δόλον κτηπάρηνος, δὲλα κατὰ δόλον διποκτηπάρηνος. οὕτω γὰρ καὶ θεῖοι καινωνιῶν ἔγχωριμοι σὺ ταῦτα. δὲ φέροις.